
CityStar.ru

Сдам квартиру
Цена 25 000  р.
Адрес им. Героя Ростовского, 8/7
Кол-во комнат Однокомнатная
Телефон +79853211895
Контактное лицо Наталья, агентство
Ссылка http://a.citystar.ru/2-23171594
Сдается 1-комн. квартира на срок свыше года, площадью 40 м2, на срок от одного года, минимальный срок аренды - 11
мес.,, предоплата 1 месяц. Можно с детьми и домашними животными, минимальный срок аренды квартиры - 11 мес.,
предоплата при заселении за 1 месяц.
Жилая площадь 15 кв.м, внутри евро ремонт. Квартира меблированная, есть бытовая техника: стиральная машина,
холодильник, телевизор, кондиционер, микроволновая печь, совмещенных санузлов 1, есть ванна.
На полу ламинат, балконов - 1, окна выходят во двор.
Квартира располагается на 9 этаже 9-этажного монолитно-кирпичного дома в ЖК Жк ракурс 2024 года постройки.
Дом оборудован грузовым и пассажирским лифтом, закрытая территория.
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